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Centrum Fizjoterapii Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile to jedyny obiekt w północnej Wielkopolsce,
w którym prowadzona będzie specjalistyczna działalność dydaktyczna, naukowa i badawcza.
W jego uroczystym otwarciu wziął udział prof. Marek Ratajczak, podsekretarz stanu
w MNiSW. Całość inwestycji w wysokości 3 402 tys. zł. sfinansowało Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego.

Podczas spotkania prof. M. Ratajczak podkreślił racjonalizm PWSZ w realizacji inwestycji służących
doskonaleniu  kształcenia praktycznego, szczególnie  w czasie niżu demograficznego,  z którym
borykają się obecnie polskie uczelnie. Podsekretarz stanu  wręczył także pracownikom uczelni złote,
nadane przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego, medale za długoletnią służbę. Wyróżniono
nimi Hannę Szuster, Jerzego Sadowskiego i Macieja Myszkowskiego.

Przecięcia wstęgi w Centrum Fizjoterapii dokonali też podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia
Cezary Rzemek, senator RP  Mieczysław Agustyn, poseł na Sejm RP  Adam Szejnfeld, starosta pilski 
Mirosław Mantaj i rektor PWSZ w Pile  prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski oraz były rektor
uczelni prof. dr hab. Adam Marcinkowski, pod rządami którego rozpoczęto całą inwestycję.

Po prezentacji dotyczącej Centrum Fizjoterapii  przedstawionej przez  dr Małgorzatę Wójcik,
pełnomocnik dyrektora Instytutu Ochrony Zdrowia ds. Centrum, zaproszeni goście, do których
należeli także przedstawiciele środowisk samorządowych, medycznych, sportowych oraz
reprezentanci biznesu, zwiedzili nowy obiekt. Znajduje się w nim m.in. jedyna w tej części
Wielkopolski kriokomora do krioterapii ogólnoustrojowej.

***

Więcej informacji: http://www.pwsz.pila.pl

Źródło: www.nauka.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20197.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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